

RSB ApS
Langerimsvej 40
9560 Hadsund
CVR-nr. 35241124

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Rudolph Johan Oscar von Platen-Hallermund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RSB ApS
Langerimsvej 40
9560 Hadsund

CVR-nr.: 35241124
Hjemsted: Hadsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rudolph Johan Oscar von Platen-Hallermund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive og eje feriecenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 25 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af den pågældende sag med grundejerforeningen. Sagen er omtalt under eventualforpligtelser.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		159.333	952.722
Personaleomkostninger	1	(110.549)	(622.841)
Af- og nedskrivninger		<u>(74.193)</u>	<u>(81.653)</u>
Driftsresultat		(25.409)	248.228
Andre finansielle indtægter		175	154
Andre finansielle omkostninger		<u>133</u>	<u>(2.418)</u>
Resultat før skat		(25.101)	245.964
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(91.308)</u>
Årets resultat		<u>(25.101)</u>	<u>154.656</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(25.101)</u>	<u>154.656</u>
		<u>(25.101)</u>	<u>154.656</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		308.829	344.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.756	68.588
Materielle anlægsaktiver		338.585	412.778
 Anlægsaktiver		 338.585	 412.778
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.082.457	1.219.983
Andre tilgodehavender		327.762	327.762
Tilgodehavender		1.410.219	1.547.745
 Likvide beholdninger		 669.135	 534.257
 Omsætningsaktiver		 2.079.354	 2.082.002
 Aktiver		 2.417.939	 2.494.780

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(280.683)	(255.583)
Egenkapital		(200.683)	(175.583)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.382	1.211.632
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.759.819	1.347.700
Anden gæld		251.421	111.031
Kortfristede gældsforpligtelser		2.618.622	2.670.363
Gældsforpligtelser		2.618.622	2.670.363
Passiver		2.417.939	2.494.780
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(255.582)	(175.582)
Årets resultat	0	(25.101)	(25.101)
Egenkapital ultimo	80.000	(280.683)	(200.683)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	93.465	599.200
Andre omkostninger til social sikring	9.037	12.016
Andre personaleomkostninger	8.047	11.625
	110.549	622.841
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en konflikt omkring betaling af elforbrug m.m. Modparten er Grundejerforeningen Rødhus Strand. Sagen er under behandling, hvorfor det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Påvirkningen af sagen er på nuværende tidspunkt ej kendt, hvorfor der i regnskabet ikke er medtaget eventuelle positive eller negative reguleringer heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Grundejerforeningen Rødhus Strand, aktuel eller kommende, er der givet pant i ejendommen på 20 t.kr.
